
UCHWAŁA NR XXXVIII/282/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą  Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Sławno, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
31 sierpnia 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz 
granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Sławno na okres od dnia 
1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc Uchwała Nr X/90/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 26 sierpnia 
2015 r. w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Sławno.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: B10D9E1C-5DC0-48E5-9925-D26FE1770806. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sławno, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sławno, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

Adres szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

 

rok szkolny 2017/2018 

 

rok szkolny 2018/2019 

 

1 

 

 

Szkoła Podstawowa im. Jana 

Kochanowskiego w Sławsku 

 

Sławsko 97A 

76-100 Sławsko 

obejmuje następujące 

miejscowości: Sławsko, Radosław, 

Tokary, Warginie, Boleszewo, 

Stary Kraków, Przemysławiec, 

Grzybno, Pątnowo, Borzyszkowo,   

obejmuje następujące    

miejscowości: Sławsko. Radosław, 

Tokary, Warginie, Boleszewo, 

Stary Kraków, Przemysławiec, 

Grzybno, Pątnowo, Borzyszkowo, 

 

2 

 

Szkoła Podstawowa im. 

Żołnierzy Armii Krajowej         

w Warszkowie 

Warszkowo 33a 

76-100 Sławsko 

obejmuje następujące 

miejscowości: Warszkowo, 

Warszkówko, Tychowo 

obejmuje następujące   

miejscowości: Warszkowo, 

Warszkówko, Tychowo 

 

3 

 

Szkoła Podstawowa we 

Wrześnicy 

Wrześnica 19A 

76-122 Wrześnica 

obejmuje następujące 

miejscowości: Wrześnica,        

Żabno, Noskowo 

obejmuje następujące   

miejscowości: Wrześnica,           

Żabno, Noskowo 

 

4 

 

Szkoła Podstawowa im. gen. 

Stefana Roweckiego – Grota     

w Żukowie 

Żukowo 65 

76-124 Żukowo 

obejmuje następujące 

miejscowości: Żukowo, Łętowo, 

Brzeście, Janiewice, Gwiazdowo, 

Gwiazdówko, Chomiec,     

Kwasowo, Pomiłowo 

obejmuje następujące    

miejscowości: Żukowo, Łętowo, 

Brzeście, Janiewice, Gwiazdowo, 

Gwiazdówko, Chomiec,        

Kwasowo, Pomiłowo 

 

5 

 

Szkoła Podstawowa im. gen. 

Augusta Emila Fieldorfa         

ps. „Nil” w Bobrowicach 

Bobrowice 22 

76-100 Sławsko 

obejmuje następujące 

miejscowości: Bobrowice, 

Bobrowiczki, Smardzewo, 

Rzyszczewo, Rzyszczewko 

obejmuje następujące   

miejscowości: Bobrowice, 

Bobrowiczki, Smardzewo, 

Rzyszczewo, Rzyszczewko 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/282/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2017 r.

Id: B10D9E1C-5DC0-48E5-9925-D26FE1770806. Uchwalony Strona 2



 

 

 

Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych  

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Sławno od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

Adres szkoły, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

 

rok szkolny 2017/2018 

 

rok szkolny 2018/2019 

 

1 

 

 

klasy Gimnazjum w Sławsku 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Jana 

Kochanowskiego w Sławsku 

 

Sławsko 97A 

76-100 Sławsko 

 

 

 

 

 

 

Obejmuje następujące miejscowości: 

Sławsko, Radosław, Warginie, Tokary 

Boleszewo, Stary Kraków, Pątnowo, 

Przemysławiec, Bobrowice, Grzybno,  

Borzyszkowo,Rzyszczewo, 

Smardzewo, Rzyszczewko, Chomiec, 

Bobrowiczki, Gwiazdowo, Brzeście, 

Gwiazdówko, Janiewice, Żukowo, 

Łętowo. 

 

Obejmuje następujące miejscowości: 

Sławsko, Radosław, Warginie, Tokary 

Boleszewo, Stary Kraków, Pątnowo, 

Przemysławiec, Bobrowice, Grzybno,  

Borzyszkowo,Rzyszczewo, 

Smardzewo, Rzyszczewko, Chomiec, 

Bobrowiczki,Gwiazdowo, Brzeście, 

Gwiazdówko, Janiewice, Żukowo, 

Łętowo. 

 

2 

 

 

klasy Gimnazjum we 

Wrześnicy prowadzone        

w Szkole Podstawowej       

we Wrześnicy 

 

Wrześnica 19A 

76-122 Wrześnica 

 

obejmuje następujące miejscowości: 

Wrześnica, Żabno, Noskowo, 

Warszkowo, Warszkówko, Tychowo, 

Kwasowo, Pomiłowo. 

 

obejmuje następujące miejscowości: 

Wrześnica, Żabno, Noskowo, 

Warszkowo, Warszkówko, Tychowo, 

Kwasowo, Pomiłowo. 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/282/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2017 r.

Id: B10D9E1C-5DC0-48E5-9925-D26FE1770806. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe, na okres od dnia
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., wynika z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.
Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) i jest następstwem
podjęcia Uchwały Nr XXXVI/271/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie
projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Powyższa uchwała przedstawiona została Kuratorowi Oświaty w Szczecinie, który pismem z
dnia 22 marca 2017r., sygn. KO.II.540.103.2017.MD warunkowo zaopiniował przyjęty przez Radę
Gminy Sławno projekt nowej sieci szkół. Zalecenia wskazane w powyższym piśmie uwzględniono
w niniejszym projekcie uchwały.

Związek Nauczycielstwa Polskiego wyraził pozytywną opinię w sprawie projektu dostosowania
sieci szkół i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Id: B10D9E1C-5DC0-48E5-9925-D26FE1770806. Uchwalony Strona 1




